Peaynbtatbl 26 aTana TpeHNPOBOYHO-KBaIN(PUKALMOHHON
otbopoyHon yactn TypHupa 05.10.2020
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®UO yyacTHUKa

MBaHoB OeHnc AHgpeeBuny
PoransiH Cnaptak OBaHecoBuWY
KapHrayxos Ceprein Cepreesuy
Awesckuin Huknta AHgpeeBuny

M'mnés Bsayecnas AHgpeesud
MnbmaHoB Anekcannp Manxaszosuy
bacos NaBen EBreHbeBnY
TumoxmH Makcum Munxainosud
'y6epHuk Bnapgucnas Vropesuy

MbI3nH BukTop Anekceesuny
Kpbinos EereHun OmuTtpresny

boxbes VBaH Bavecnasosuy
Né6atynuH Januna Tumyposuy

MNMywkapesa EkaTtepuHa
AnekcaHgpoBHa

KeakuH OaHnn Cepreesud
XapuH Angpein FOpbeBuny

YepémyxuHa AnekcaHgpa
AnekceesHa

Hes3opoB ApTemM AnekcaHgposud
Dapawos OnbHyp [IxaBaHwmposuy
Kupnerko Bnagnmmp Buktoposuy
Bykonos [leHnc AHgpeeBny
Abpamos CtaHncnas EBreHbeBunu
BoosuHa AHacTtacunsa ®egopoBHa
PeiceB MBaH Muxannosu4
KannHun Makcum Cepreesuy
Mapyces Kupnnn AnekcaHgposuy

LLlakyH AneHa lMeTpoBHa

Jlyduwee Bpems u3 Tpex
3ae3noB

22,412
22,424
22,462
22,529
22,733
22,955
22,960
23,139
23,382
23,915
24,042
24,255
24,376

24,798

25,265
26,002

30,276



